PROYECTO DENOMINADO “CONSTRUCCIÓN Y MEJORAMIENTO DE LA 
PRIMERA FASE DEL ESCENARIO DE FÚTBOL DEL MUNICIPIO DE 
CÉRTEGUI EN EL DEPARTAMENTO DEL CHOCÓ” 

PLAZO 
DOCE (12) MESES, que se contabilizará a partir de la suscripción del acta 
de inicio o emisión de la orden de inicio del contrato. 

VALOR 

QUINIENTOS TREINTA Y CUATRO MILLONES NOVECIENTOS VEINTIOCHO 
MIL SEISCIENTOS VEINTICUATRO PESOS ($534.928.624,00) M/CTE, 
incluido IVA, todos los costos, gastos, tasas, impuestos, estampillas y 
demás contribuciones de orden nacional o territorial a que hubiere lugar, 
así como la actividad correspondiente a la interventoría en la ejecución y 
desarrollo del conocimiento, revisión, estudio, modificación y/o adaptación

[...]

por MIGUEL ANGEL GUTIÉRREZ CUBILLOS, identificado con cédula de ciudadanía No. 3.137.389, con un 
porcentaje de participación del 50%; y por (ii) LUIS FRANCISCO ESPAÑA RAMÍREZ, identificado con cedula de 
ciudadanía No. 93.398.180, con un porcentaje de participación del 50%; por el valor de QUINIENTOS TREINTA Y 
CUATRO MILLONES NOVECIENTOS VEINTIOCHO MIL SEISCIENTOS VEINTICUATRO PESOS 
($534.928.624,00) M/CTE, incluido IVA, todos los costos, gastos, tasas, impuestos, estampillas y demás 
contribuciones de orden nacional o territorial a que hubiere lugar, así como la actividad correspondiente a la 
interventoría en la ejecución y desarrollo del conocimiento, revisión, estudio, modificación y/o adaptación y/o